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Pressinformation 
 
 

ISS Facility Services genomför 
strategiskt förvärv inom FM-området 
 
ISS Facility Services har förvärvat Arctella AB, ett av de ledande 
företagen i Stockholm inom området Project Management (PM).  
Med Arctellas erfarenhet inom Project Management får vi nu 
spetskompetens inom FM-området och stärker ISS Facility Services 
position som ett av de ledande företagen på området. 
 
Arctella har 4 ägare och 20 anställda som alla flyttar in i den nya organisationen. Precis som ISS arbetar 
Arctella med helhetslösningar inom FM-området, men går ett steg längre än andra. Ett av de projekt som 
Arctella ansvarar för är Försvarshögskolans nya hus som byggs på uppdrag av Akademiska hus. 
 
– Med sitt speciella kundfokus och helhetstänkande inom Project Management passar Arctella AB perfekt 
in i vår förändrade organisationsstruktur, säger Hans John Øiestad, VD för ISS Facility Services AB. 
Utöver Arctellas kompetens sätter vi särskilt stort värde på de kvalificerade projektlednings- och 
kundmätningsverktyg vi nu får tillgång till. Vi vill att våra kunder ska koncentrera sig på sin 
kärnverksamhet medan vi gör ”allt det där andra”. Det stärker kunden i sin affär. 
 
– Med ISS Facility Services får vi en stark ägare och samtidigt tillgång till en stor kundbas. Det ger både 
oss och våra kunder spännande utvecklingsmöjligheter. Framförallt känner vi att vi kan utvecklas enligt 
vårt koncept för helhetslösningar ”från idé till ett färdigt hus där människor utvecklas och trivs”, säger 
Anders Borggren, VD för Arctella AB. 
 
För ytterligare information kontakta:  
Hans John Øiestad, VD ISS Facility Services AB, tfn 08-681 61 70 alt 0734-36 61 70 
Anders Borggren, VD Arctella AB,  tfn 08- 588 083 84 alt 073-660 83 84 
 
 
ISS Facility Services AB är ett att Sveriges största serviceföretag. Våra cirka 10 400 medarbetare levererar 
varje dag service till hundratusentals människor över hela landet.  Omsättningen 2003 var 4,5 miljarder 
kronor och verksamheten bedrivs i affärsområdena Supportservice, Fastighetsförvaltning, Business 
Segments och Health Care.  
ISS Facility Services AB ingår i det internationella serviceföretaget ISS A/S som har cirka 245 000 anställda 
i 38 länder. ISS A/S är noterat på börsen i Köpenhamn. Läs mer om vår spännande servicevärld på www.iss-
facilityservices.se. 
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